[image: ]

[bookmark: _GoBack]Администрация Кордовского сельсовета
Курагинского района
Красноярского края

Постановление

04.12.2018 г.                                         с. Кордово                                     № 54-п

Об организации воинского учета граждан,
пребывающих в запасе.

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 05.1996 г. № 61 «Об обороне», от 28.03.1998 г. № 53 «О воинской  обязанности и военной службе», от 26. 02. 1997 г. №  31 «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.1998 г. № 719 «Положение о воинском учете» и от 26 02.1998 г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного  самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на ст. инспектора ВУС Рожкову Людмилу Викторовну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение ст. инспектора ВУС Рожковой Людмилы Викторовны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета, пребывающих в запасе, возложить на специалиста 1 категории Наймович Ларису Леонидовну.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете « Кордовский вестник»

Глава сельсовета                                                                        В.Л. Кондратьев

image1.png